
出発予定時刻 主な学校行事

花済コース 小野・新坂コース 花済コース

1 水 8:10 8:00 １６：００ 街頭指導、委員会⑥、

2 木 8:10 8:00 １５：２５ 郡P三役会（18：30～）

3 金 8:10 8:00 １６：００ 身体測定（１～２年）

4 土

5 日

6 月 8:10 8:00 １６：００ 卒業をお祝いする会⑤⑥、身体測定（３～
６年）

7 火 8:10 8:00 １５：２５

8 水 8:10 8:00 １６：００ 児童総会⑤，新入生物品販売（16：00～）

9 木 8:10 8:00 １４：３５ 通学バス運行委員会（18：30～）

10 金 8:10 8:00 １６：００

11 土

12 日

13 月 8:10 8:00 １６：００

14 火 8:10 8:00 １５：２５ 郡P役員会（18：30～）

15 水 8:10 8:00 １６：００

16 木 8:10 8:00 １４：３５

17 金 8:10 8:00 １６：００ 街頭指導

18 土

19 日

20 月 8:10 8:00 １６：００

21 火

22 水 8:10 8:00 １６：００

23 木 8:10 8:00 １４：３５ 卒業証書授与式

24 金 8:10 8:00 １６：００ 修了式・離退任式

25 土

26 日

27 月

28 火

29 日

30 月

31 火

令和５年３月　油木小学校行事予定　（２月２４日現在）

日 曜
到着予定時刻


